ГЛАВА СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2016

№ 16
с.Сметанино

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (для размещения многоквартирного жилого дома)
с кадастровым номером 43:28:080501:370
Рассмотрев заявление гр-н Камаева Евгения Анатольевича и Чернышова Александра Сергеевича от 03 июня 2016 года №02, учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования в части предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома) с кадастровым номером 43:28:080501:370, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Молодежная, д. 2, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, глава Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома) с кадастровым номером 43:28:080501:370, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Молодежная, д. 2 – 18 июля 2016 года в 15 часов в здании Администрации Сметанинского сельского поселения по адресу: с.Сметанино, ул.Центральная, 124.
2. Определить следующий порядок ознакомления с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома) с кадастровым номером 43:28:080501:370, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Молодежная, д. 2. Ознакомится можно в здании администрации муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области по адресу: Кировская область, село Сметанино, улица Центральная, 124, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, в пятницу с 08-00 до 15-00, обед с 12-00 до 13-00, тел/факс (83357) 2-13-42.

3.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru

Глава Сметанинского
сельского поселения:

                                                  Е.А.Царегородцева